Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019                                                                                                           № 10
с.Узон

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

      В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 10.03.2003 № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», передачей полномочий в администрацию муниципального района «Дульдургинский район», и с непредставлением администрация сельского поселения «Узон» муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу следующие постановления:

1.1. Постановление от 30.12.2011 № 23 «О стоимости услуг по погребению отдельных категорий умерших»;
1.2. Постановление от 22.12.2017 № 23 «Об утверждении положения «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан и организаций в администрации сельского поселения»;
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                           Б.Б.Доржиев

Администрация

сельско

го поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019

№ 10

с

.Узон

ОБ ОТМЕНЕ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В соо

тветствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 1

0.03.2003 № 131

-

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», передачей полномочий в

администрацию муниципального района «Дульдургинский район», и с

непредставлением администрация сельского поселения «

Узон»

муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу следующие постановления:

1.1.

Постановление от 30.12.2011 № 23 «

О стоимости услуг по погребению

отдельных категорий умерших»;

1.2.

Постановление от 22.12.2017 № 23 «Об утверждении положения «Об

у

тверждении порядка рассмотрения обращений граждан и организаций в

администрации сельского поселения»;

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации

сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП

«Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                           Б.Б.Доржиев